
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/517/2024 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały  Nr XII/77/2019 Rady Gminy Rajcza z dnia 15 października 

2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość  

i warunki przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Rajcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Rajcza jest organem prowadzącym,  

Rada Gminy Rajcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/77/2019 Rady Gminy Rajcza z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Rajcza 

zmienionym uchwałą Nr LVIII/370/2022 Rady Gminy Rajcza z dnia 21 października 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XII/77/2019 Rady Gminy Rajcza z dnia 15 października 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Rajcza zmienia się § 5 ust. 3 nadając 

mu treść: 

3.  Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

Stanowisko kierownicze Liczba wychowanków Miesięczna kwota 

dyrektor przedszkola 
25-75   800 zł 

76 i powyżej  1500 zł 

dyrektor szkoły podstawowej 

do 100  1400 zł 

101-200  1700 zł 

201 i powyżej  2200 zł 

wicedyrektor szkoły podstawowej do 100    700 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2158



101-200  850 zł 

201 i powyżej  1100 zł 

wychowawca klasy 300 zł 

nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 
300 zł 

nauczyciel sprawujący funkcje 

opiekuna stażu, mentora 
100 zł 

kierownik świetlicy 
do 50 450 zł 

51 i powyżej  700 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 

od 1 kwietnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rajcza 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2158


		2024-03-14T07:35:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




